
ご住所
〒　　　ー

お届け先 送り先　氏名（フリガナ）

　□同上
〒　　　ー

　□別住所

□なし

□あり（　　月　　日）

　備考

数量

※商品代引を指定された方は合計金額＋送料＋330円が購入金額です。

8800円以上ご購入の場合送料無料

 　　①～④のみご購入の場合　 ※地域によって地域料金がかかります。
　　　配達料金表

　　　　8800円未満ご購入の場合 8800円以上ご購入の場合

沖縄・北海道・離島　 1600円 700円

青森・岩手・秋田 1100円 200円

宮城・山形・福島 1000円 100円

その他の県 900円 無料

　　①②は送料・クール料金込み（地域料金別途要）

　　⑦～⑩をご購入の場合（クール便） 　→ 上記の配達料金表＋250円（クール便料金）を頂きます。

ご注文ありがとうございます。

こちらより確認のご連絡させて頂きますのでご対応お願いいたします。

発送日はご連絡させていただいてから2・3日いただいております。

ご注文書

電話番号  　　　　　　　　　ー　　　　　　　　　

メールアドレス  　　　　　　　　　@　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

代金お支払い方法
□銀行振込（振込手数料はお客様負担でお願いします）　振込口座　関西みらい銀行　難波支店  普通0558445　ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬｱｼﾞﾉﾔ

□代金引換（手数料330円はお客様負担でお願いします）

ご依頼主（フリガナ）

希望時間 □特になし　□午前中　□午後　□夕方以降

商品名

　③お好み焼き粉

　④たこ焼き粉

合計金額（税込）

円　

円　

配達希望日

 ①味乃家冷凍お好みセット

【ぶた２  いか２  えび1  ミックス１】

6800円

※送料/クール料金込み

（地域料金別） 円　

円　

宮城・山形・福島

その他の県

送り先　住所

　　　年　　月　　日　

ＦＡＸ　06-4560-5166

沖縄・北海道・離島　

青森・岩手・秋田

円

円　

円　

円　

円　

円　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　）

　　—　送料　—　

合計金額（税込）

※送料 円

896円　⑨冷凍お好み（えび）

　⑩冷凍お好み（ミックス） 1188円 円　

円　

　⑤ソース小（300㎖）

　⑥ソース大（1000㎖）

金額（税込）

880円

880円

580円

1100円

 ②味乃家わいわいセット

【お好み粉２    たこ焼き粉２

ソース小 5 　】

7300円

※送料込み（地域料金別）

　⑦冷凍お好み（ぶた）

　⑧冷凍お好み（いか）

896円

896円

　⑩冷凍お好み（豚モダン） 1188円


